
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.56.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 i Dz.U. z 2025 r. poz. 39), Burmistrz Miasta 
i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok uchwalonym Uchwałą nr XI/89/24 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionym: Uchwałą 
nr XII/96/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.16.2025 z dnia 3 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIII/107/25 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 25 lutego 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.28.2025 
z dnia 27 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIV/112/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 marca 2025 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.44.2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.47.2025 z dnia 18 kwietnia 2025 r., Uchwałą nr 
XV/115/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.51.2025 z dnia 8 maja 2025 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 18.850,00 zł, tj. do kwoty 
67.533.799,64 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2025 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 56.205.954,43 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 11.327.845,21 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 18.850,00 zł, tj. do kwoty 
76.570.096,44 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2025 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 54.023.909,46 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 22.546.186,98 zł; 

5) uchwalona uchwałą budżetową na 2025 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty  
262.965,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.56.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 16 maja 2025 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 691 500,00 5 400,00 696 900,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 400,00 5 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 400,00 5 400,00

 0,00 5 400,00 5 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 629 264,98 13 450,00 3 642 714,98

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 3 000,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

Opieka nad zwierzetami bezdomnymi w mieście i gminie
Gołańcz - Wielkopolska przyjazna zwierzętom - środki
Województwa Wielkopolskiego

0,00 3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 450,00 10 450,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 450,00 10 450,00

Opieka nad zwierzetami bezdomnymi w mieście i gminie
Gołańcz - Wielkopolska przyjazna zwierzętom - środki
Województwa Wielkopolskiego

0,00 10 450,00 10 450,00

Razem: 67 514 949,64 18 850,00 67 533 799,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.56.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 16 maja 2025 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 360 226,94 5 400,00 3 365 626,94

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 400,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00

 0,00 5 400,00 5 400,00

750 Administracja publiczna 9 027 963,21 10,00 9 027 973,21

75095 Pozostała działalność 1 748 123,21 10,00 1 748 133,21

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 10,00 10,00

 0,00 10,00 10,00

758 Różne rozliczenia 422 985,00 -10,00 422 975,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 422 975,00 -10,00 422 965,00

4810 Rezerwy 422 975,00 -10,00 422 965,00

 422 975,00 -10,00 422 965,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 519 592,29 13 450,00 7 533 042,29

90013 Schroniska dla zwierząt 298 000,00 3 000,00 301 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 6 000,00

Opieka nad zwierzetami bezdomnymi w mieście i gminie
Gołańcz - Wielkopolska przyjazna zwierzętom - środki
Województwa Wielkopolskiego

0,00 3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 627 929,00 10 450,00 638 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 1 100,00 17 400,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 800,00 150,00 950,00

Opieka nad zwierzetami bezdomnymi w mieście i gminie
Gołańcz - Wielkopolska przyjazna zwierzętom - środki
Województwa Wielkopolskiego

0,00 950,00 950,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 4 550,00 10 550,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 6 000,00 50,00 6 050,00

Opieka nad zwierzetami bezdomnymi w mieście i gminie
Gołańcz - Wielkopolska przyjazna zwierzętom - środki
Województwa Wielkopolskiego

0,00 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 4 800,00 17 300,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 9 500,00 -200,00 9 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 1



Opieka nad zwierzetami bezdomnymi w mieście i gminie
Gołańcz - Wielkopolska przyjazna zwierzętom - środki
Województwa Wielkopolskiego

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 76 551 246,44 18 850,00 76 570 096,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2025 r.  
 
Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.56.2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 16 maja 2025 r.  
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r. 
 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

  01095   Pozostała działalność 1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

600     Transport i łączność 0,00 5 400,00 5 400,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 400,00 5 400,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 400,00 5 400,00 

750     Administracja publiczna 152 312,00 0,00 152 312,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 152 312,00 0,00 152 312,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

152 312,00 0,00 152 312,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

96 748,00 0,00 96 748,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

95 106,00 0,00 95 106,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 106,00 0,00 95 106,00 

758     Różne rozliczenia 358,28 0,00 358,28 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 358,28 0,00 358,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

358,28 0,00 358,28 

852     Pomoc społeczna 1 190 262,89 0,00 1 190 262,89 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 182 928,40 0,00 1 182 928,40 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 182 928,40 0,00 1 182 928,40 

  85295   Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 334,49 0,00 7 334,49 

855     Rodzina 4 960 999,00 0,00 4 960 999,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 797 319,00 0,00 4 797 319,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 797 319,00 0,00 4 797 319,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 530,00 0,00 530,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

530,00 0,00 530,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

163 150,00 0,00 163 150,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

163 150,00 0,00 163 150,00 

Razem: 7 797 402,55 5 400,00 7 802 802,55 

 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

  01095   Pozostała działalność 1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 2



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12 096,00 0,00 12 096,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 065,00 0,00 2 065,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

298,00 0,00 298,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 395,38 0,00 8 395,38 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 532,00 0,00 4 532,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 369 336,00 0,00 1 369 336,00 

600     Transport i łączność 0,00 5 400,00 5 400,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 400,00 5 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00 

750     Administracja publiczna 152 312,00 0,00 152 312,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 152 312,00 0,00 152 312,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

102 092,00 0,00 102 092,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

17 680,00 0,00 17 680,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 540,00 0,00 2 540,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

96 748,00 0,00 96 748,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 360,00 0,00 1 360,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

233,00 0,00 233,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

34,00 0,00 34,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

15,00 0,00 15,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

95 106,00 0,00 95 106,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

55 200,00 0,00 55 200,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 684,00 0,00 4 684,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

671,00 0,00 671,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 451,00 0,00 27 451,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 0,00 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 0,00 1 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

200,00 0,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 1 190 262,89 0,00 1 190 262,89 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 182 928,40 0,00 1 182 928,40 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 140,00 0,00 3 140,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

772 947,00 0,00 772 947,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 794,20 0,00 43 794,20 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

138 166,20 0,00 138 166,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

12 227,00 0,00 12 227,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 183,00 0,00 61 183,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 919,00 0,00 41 919,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 3



    4220 Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 8 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 0,00 9 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 227,00 0,00 38 227,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 200,00 0,00 2 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

19 745,00 0,00 19 745,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 280,00 0,00 1 280,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

300,00 0,00 300,00 

  85295   Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49 0,00 7 334,49 

855     Rodzina 4 960 999,00 0,00 4 960 999,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 797 319,00 0,00 4 797 319,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 200 067,00 0,00 4 200 067,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

125 100,00 0,00 125 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 304,00 0,00 9 304,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

452 526,00 0,00 452 526,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

3 205,00 0,00 3 205,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 842,00 0,00 842,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 313,00 0,00 4 313,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 0,00 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 362,00 0,00 1 362,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 530,00 0,00 530,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 0,00 530,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

163 150,00 0,00 163 150,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

163 150,00 0,00 163 150,00 

Razem: 7 797 044,27 5 400,00 7 802 444,27 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2025 r. 

  

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 58 

 75011 Razem  58 

750  Razem  58 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 138.693 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.703 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

82.604 

 85502 Razem  228.000 

855  Razem  228.000 

   Razem 228.058 

 

IV.  Dotacja celowa  - na sfinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w 2024 r. 

758     Różne rozliczenia 0,00 358,28 358,28 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 358,28 358,28 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 358,28 358,28 

dotacja została ujęta także w tabeli pierwszej w/w załącznika , tj. w tabeli I. DOCHODY 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 5



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.56.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 16 maja 2025 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok dokonuje się następujących zmian:  
 
 

Dział 600: 
W dziale transport i łączność dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.160.2025 z dnia 13 maja 2025 r. z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37f § 1 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego 
gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze gminy. 
Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach: 5.400,00. 
 
Dział 750: 
W dziale administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków w związku ze 
sporządzeniem, ale nie wysłaniem korekty deklaracji JPK VAT, w wyniku niedopatrzenia powstały 
odsetki od zaległości w kwocie 10,00.  
Kwota 10,00 została wpłacona na rachunek budżetu przez sporządzających deklarację (co 
ostatecznie nie spowodowało uszczuplenia środków budżetu) . 
Łączne zwiększenie w wydatkach: 10,00. 
 
Dział 758: 
W dziale różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 10,00 z przeznaczeniem 
wydatki z działu 750. 
Łączne zmniejszenie w dziale: 10.00. 
 
Dział 900: 
W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planowanych 
dochodów i wydatków na podstawie umowy z Województwem Wielkopolskim nr DSI 24/2025 z 
dnia 16 maja 2025 r. z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. „Opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi w mieście i gminie Gołańcz”, zgodnie z uchwała nr XII/280/25 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie udzielenia jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2025 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Wielkopolskiego na realizację wybranych zadań zgłoszonych w ramach Programu 
pn. „Wielkopolska przyjazna zwierzętom”. Dokonuje się także przeniesień pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 1



Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach: 13.450,00. 
 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DA8D0-7BF0-4116-B348-8D156B071FED. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OA 0050.56.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


